
 

                  Prefeitura de São José do Rio Preto, 06 de Janeiro de 2023. Ano XIX – nº 5753 – DHOJE 
 
 

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - EMURB 
EXTRATO DO CONTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 010/2022 

PROCESSO Nº 020/2022 
 

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO 
PRETO – EMURB 
CONTRATADA: MALDONADO E CONCENZO LTDA - ME ( ENERGY GERADORES) 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para manutenção preventiva e corretiva bimestral 
para forncecimento de 1(um) gerador de energia, incluindo materias para 2 trocas de óleos e filtros a 
cada 6 meses, para o Terminal Urbano de São José do Rio Preto/SP. 
VALOR MENSAL: R$ 1.620,00 (Um Mil  Seiscentos e vinte reais) 
VALOR TOTAL (12 MESES): R$ 19.440,00 (Dezenove Mil  Quatrocentos e Quarenta Reais). 
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será de até  12 (doze) meses, 
iniciando-se em 18 de maio de 2022 e término em 17 de maio de 2023. 
DATA DA ASSINATURA: 17 de maio de 2022. 
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 010/2022; Lei Complementar nº 123/2006 e artigo 29, 
inciso II da Lei 13.303/16. 

São José do Rio Preto-SP, 17 de maio de 2022. 
RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO 

                                     DIRETOR PRESIDENTE 
 


